t,e)/ncta 	 C?)94,4inga - SP
- cOttcti;Oraciowericiu (04,c4Kk- -

REQUERIMENTO
Câmara Municipal de Ibitinga

111 11111 10111
Protocolo Geral n° 2650/2019

Data: 17/06/2019 Horário: 16:18
Legislativo - REQ 499/2019

REQUER INFORMAÇÃO AO EXECUTIVO MUNICIPAL SOBRE A POSSIBILIDADE DE
UTILIZAÇÃO DOS VEÍCULOS APREENDIDOS EM OPERAÇÕES POLICIAIS, A FIM DE
REFORÇAR A FROTA DA SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA E TAMBÉM DA
SAÚDE DO MUNICÍPIO.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as
formalidades regimentais, seja oficiado o destinatário, para conhecimento e atendimento
deste, conforme segue.

- QUAL Ali  POSSIBILIDADE DO EXECUTIVO INTERVIR JUNTO AO
JUDICIÁRIO PARA OBTER AUTORIZAÇÃO PARA UTILIZAÇÃO DOS VEÍCULOS
APREENDIDOS EM OPVRAÇÕES POLICIAIS, A FIM DE REFORÇAR A FROTA DA
SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA E TAMBÉM DA SAÚDE?

Considerando a falta de veículos para atender a demanda de serviços das
secretarias expostas, ondé em contrapartida temos a apreensão de centenas de veículos
anualmente é que desejo informações sobre a utilização dos mesmos em prol da comunidade.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 17 de junho de 2019.

Antônio Fonseca
ereador PTB

A Sua Excelência o Senhoi
José Aparecido a Rocha
Presidente da Câma 	unicipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1